F@ @@ 1923260
V231193

VARAOSAT SPARE PARTS

RESERVDELAR ERSATZTEILE

RESERVE DELER ONDERDELEN
RESERVEDELE PIECES DETA@HEES

vAlEMEBEI



Helka Saarinen



F U @ @ VARAOSAT SPARE PARTS 1923260
RESERVDELAR ERSATZTEILE

RESERVE DELER ONDERDELEN V231103
RESERVEDELE PIECES DETACHEES

007 001 ] w004 WOO! W07

VA



Helka Saarinen



EU @ @ VARAOSAT SPARE PARTS 1923260
_ RESERVDELAR  ERSATZTEILE
RESERVE DELER ONDERDELEN V231183

RESERVEDELE PIECES DETACHEES

7]
[008] [005] (0051  ILooi

+ +



Helka Saarinen



FU-30

8.11.2000/V231103

1923260

Tilausno Osano Nimike Maara
4235090 A 001 OHJAUSKORTTI KMIG3500 FU20-30 1
4229460 W 001 BAUMI WO001 FU-30 1
4229470 W 002 BAUMI W002 FU-30 1
3115860 W 003 VIRTAKISKO FU-30 1
4238300 W 004 KOODAUSLIITIN FU-30 1
9754141 RW101 POTENTIOMETRI 10 KOHM CERMET 1
9754142 RW102 POTENTIOMETRI 10K 1
9754142 RW103 POTENTIOMETRI 10K 1
4158813 SAATONUPPI 21-6 2
9761320 SW101 KYTKIN 1
9761341 SW102 KYTKIN 1
9770117 XW108 OHJ.KAAP.KONELIITIN 10-NAP. UROS 1
9770116 XW109 OHJAUSK.KONELIITIN 1
4222150 K 001 REED-RELE KORTTI FU-20 -30 1
9771591 X 001 KONELIITIN DIX SE 70/95 1
9563003 Y 001 MAGNEETTIVENTTIILI 1
3117110 L 001 KURISTIN FU-30 1
1021490 001 KOTELO FU 30 1
3105080 002 KATTOLEVY FU-30 1
3110730 003 SIVULEVY FU 30 1
3110720 004 KANSI VESITILAN FU-30 1
3110700 005 0)Y] FU 30 1
3110790 006 KAHVA FU 30 1
3112400 007 RIPUSTUSKISKO FU 30 1
9315013 ERISTEHOLKKI 3
9315011 ERISTELEVY 3
4219620 008 SUOJALEVY FU-20 -30 1
9549061 009 SALPA 1
9592121 010 LANKAKELAN NAPA 1
9592120 011 LIUKUSALPA 1
9476514 012 VARMISTIN 1
4228070 013 JARRUVIPU FU-20 1
3099440 014 ETUPEITELEVY FU 20 -30 1
9591088 015 LAPIVIENTIRENGAS 38 MM 1
9592119 016 ERISTELAIPPA 1
4229360 017 LANGANSYOTTOLAITE SL-40 1
1923270 VARAOSALUETTELO SL-40,40B 0
9592127 ERISTEHOLKKI M6 16/10-12 5
9592139 ERISTERENGAS M6 16/10-10 5
9568816 018 KARTIOLIITIN R3/8-R1/8 1
9424215 ALUSLAATTA JZ R3/8 2
9568801 LUKITUSMUTTERI R3/8 1
9568911 019 LETKULIITIN R1/8-5ML 1
9370157 020 MUQOVILETKU 5/8,2 0,62
9377205 LETK.KIRISTIN 2
4203790 021 JALKANASTASARJA 1
3117030 022 SUOJALEVY KURISTIME FU 30 1
311527C PIIRIKAAVIO FU 30 0
“**| |ISAVARUSTEET**

6263110 LISATOIM.YKS/FU FP-5 1
6185421 C-110 D KAUKOSAADIN JANNITE JA LANGANSYO 1
3123080 KANNATIN C120P C120S C130S 1




FU-30

8.11.2000/V231103

1923260

Bestallnr Del Beteckning St.
4235090 A 001 STYRKORT KMIG3500 FU20-30 1
4229460 W 001 KABELBUNT WO001 FU-30 1
4229470 W 002 KABELBUNT WO002 FU-30 1
3115860 W 003 STROMSKENA FU-30 1
4238300 W 004 KODERINGANSLUTNING FU-30 1
9754141 RW101 POTENTIOMETER 10 KOHM CERMET 1
9754142 RW102 POTENTIOMETER 10K 1
9754142 RW103 POTENTIOMETER 10K 1
4158813 REGLERKNOPP 21-6 2
9761320 SW101 BRYTARE 1
9761341 SW102 BRYTARE 1
9770117 XW108 HYLSUTTAG F MANOVERK 10-POLIG 1
9770116 XW109 HYLSUTT. F MAN.KABEL 1
4222150 K 001 REED-RELAKORT FU-20 -30 1
9771591 X 001 MASKINK.F.SVETSKABEL DIX SE 70/95 1
9563003 Y 001 MAGNETVENTIL 1
3117110 L 001 DROSSEL FU-30 1
1021490 001 HOLJE FU 30 1
3105080 002 LOCKPLATTA FU-30 1
3110730 003 SIDOPLAT FU 30 1
3110720 004 LOCK FVATTENUTRYMME FU-30 1
3110700 005 DORR FOR BOBINHOLJE  FU 30 1
3110790 006 HANDTAG FU 30 1
3112400 007 HANGSKENA FU 30 1
9315013 ISOLERINGSHOLK 3
9315011 ISOLERINGSPLATTA 3
4219620 008 SKYDDSPLAT FU-20 -30 1
9549061 009 SPARR 1
9592121 010 NAV FOR TRADBOBIN 1
9592120 011 GLIDSPARR 1
9476514 012 SEEGER-RING 1
4228070 013 BROMSVIPPA FU 20/30 1
3099440 014 TACKPLATTA FU 20 -30 1
9591088 015 GENOMFORINGSRING 38 MM 1
9592119 016 ISOLERINGSFLANS 1
4229360 017 TRADMATARVERK SL-40 1
1923270 RESERVDELSLISTA SL-40,40B 0
9592127 ISOLERINGSHOLK M6 16/10-12 5
9592139 ISOLERINGSRING M6 16/10-10 5
9568816 018 KONISK ANSLUTNING R3/8-R1/8 1
9424215 UNDERLAGSBRICKA 2
9568801 LASMUTTER R3/8 1
9568911 019 SLANGANSLUTNING R1/8-5ML 1
9370157 020 PLASTSLANG 5/8,2 0,62
9377205 SLANGKLAMMA 2
4203790 021 FOTSTIFTSATS 1
3117030 022 SKYDDSPLAT,DROSSEL FU 30 1
311527C KOPPLINGSSCHEMA FU 30 0
***TILLBEHOR******
6263110 TIDKONTROLENHET FP-5 1
6185421 C 110D FJARREGLAGE 1
3123080 STOD C120P C120S C130S 1




FU-30

8.11.2000/V231103

1923260

Bestillings nr. [Dele nr. Beskrivelse Stk.
4235090 A 001 STYREKORT A001 KMIG3500 FU20-30 1
4229460 W 001 KABELBUNDT WO001 FU-30 1
4229470 W 002 KABELBUNDT w002 FU-30 1
3115860 W 003 STROMSKINNE FU-30 1
4238300 W 004 KODERINGSANSLUTNING FU-30 1
9754141 RW101 POTMETER 10 KOHM CERMET 1
9754142 RW102 POTMETER 10K 1
9754142 RW103 POTMETER 10K 1
4158813 REGULERINGSKNAPP 21/6 2
9761320 SW101 BRYTER 1
9761341 SW102 BRYTER FU/K-MIG 1
9770117 XW108 AMPH CHASSIS 10P HAN 1
9770116 XW109 AMPH CHASSIS 10P HUN 1
4222150 K 001 REED RELEKORT K001 FU-20 -30 1
9771591 X 001 MASKINKONTAKT DIX HAN 35-95 1
9563003 Y 001 MAGNETVENTIL KEMPPI 1
3117110 L 001 DROSSEL FU 30 1
1021490 001 RAMME FU 30 1
3105080 002 DEKSEL FU 30 1
3110730 003 SIDEPLATE FU 30 1
3110720 004 FU-30 DEKSEL 1
3110700 005 DYR FU 30 1
3110790 006 HANDTAK FU 30 1
3112400 007 OPPHENGSARM FU 30 1
9315013 ISOLERHOLK 3
9315011 ISOLERDEKSEL 3
4219620 008 BESKYTTELSESLOKK FU-20 -30 1
9549061 009 LAS FOR FU 1
9592121 010 NAV F/TR BOBIN 1
9592120 011 GLIDESPERRE F/TR BOBIN 1
9476514 012 SEEGER-RING F/BOBIN 1
4228070 013 BREMSEARM KOMPL FU 1
3099440 014 DEKKPLATE FU 20 -30 1
9591088 015 GJENNOMFZRINGSRING  38MM 1
9592119 016 FLENS F/BASKOBL 1
4229360 017 TRADMATEVERK SL-40 FU-3 1
1923270 RESERVEDELSLISTE SL-40,40B 0
9592127 ISOLERHOLK M6 16/10-12 5
9592139 ISOLERINGSRING M6 16/10-10 5
9568816 018 ANSLUTNING M/KON 3/8 1
9424215 SKIVE 3/8" 2
9568801 LASEMUTTER R3/8 1
9568911 019 SLANGEANSLUTNING R1/8-5 ML 1
9370157 020 PLASTSLANGE 5/8,2 0,62
9377205 SLANGEKLEMME F/9568911 2
4203790 021 FOTSTIFTSETT 1
3117030 022 BESKYTTELSESLOKK FU 30 1
311527C KOBLINGSSKJEMA FU 30 0
**TILLBEH@QR****
6263110 TIDSKONTROLLENHET FP5 1
6185421 C 110 D FJERNREG. 1
3123080 STOTTE C120P C120S C130S 1




FU-30

8.11.2000/V231103

1923260

Varenr. Positionsnr. |Beskrivelse Stk
4235090 A 001 STYREKORT KEMPOMIG 3500/FU 20 1
4229460 W 001 KABELBUNDT W001 FU-30 1
4229470 W 002 KABELBUNDT WO002 FU-30 1
3115860 W 003 CONDUCTOR RAIL FU-30 1
4238300 W 004 KODERINGSTILSLUTNING FU-30 1
9754141 RW101 POTENTIOMETER 10 KOHM CERMET 1
9754142 RW102 POTENTIOMETER 10K 1
9754142 RW103 POTENTIOMETER 10K 1
4158813 PILKNAP F/LISA/HILAR AF:9759114+9759121 2
9761320 SW101 OMSKIFTER AC/DC 250 1
9761341 SW102 OMSKIFTER TU 1
9770117 XW108 10 P. HANSOKKEL 1
9770116 XW109 10 P. HUNSOKKEL 1
4222150 K 001 REED RELAKORT FU 20 1
9771591 X 001 HANSOKKEL 70/95 1
9563003 Y 001 MAGNETVENTIL AC 24 V 1
3117110 L 001 DROSSEL FU-30 1
1021490 001 FRONTPLADE FU 30 1
3105080 002 LAG FU 30 1
3110730 003 SIDEPLADE FU 30 1
3110720 004 DAKSEL FU 30 1
3110700 005 SIDED@R FU 30 1
3110790 006 HANDTAG FU 30 1
3112400 007 HANGESKINNE FU 30 1
9315013 ISOLERINGSB; SN.FOR TYLARC 303 & 453 3
9315011 ISOLERINGSRING 3
4219620 008 BESKYTTELSESPLADE FU 20/30 1
9549061 009 LAS FOR FU BOKS 1
9592121 010 NAV F/TRAD F/FU+KEMP F/IFU+KEMPOMAT 1
9592120 011 LAS F/TRADNAV F/FU+KEMPOM 1
9476514 012 LASERING F/IFU20/KEMPOMAT 1
4228070 013 BREMSEARM FU 20 1
3099440 014 FRONTPLADE FU 20/30 1
9591088 015 GENNEMFOJRINGSRRING PS 5000 1
9592119 016 ISOLERINGSFLANGE FU 1
4229360 017 TRADVZARK KOMPLET SL 40 1
1923270 RESERVEDELSLISTE SL-40,40B 0
9592127 ISOLERINGSRING M6 16/10-12 5
9592139 ISOLERINGSRING M616/10-10 5
9568816 018 INDG.STUDS F/MAGNETVENTIL 1
9424215 SKIVE 3/8" 2
9568801 LASEM@TRIK R 3/8 1
9568911 019 SLANGESTUDS/BAG R1/8-5ML 1
9370157 020 PLASTSLANGE 5/8,2 0,62
9377205 SLANGEKLEMME F/NO.9568911 2
4203790 021 FODSTIFT (SAT AF 4) LISA 1
3117030 022 LAG OVER PANEL FU 30 1
311527C DIAGRAM FU 30 0
**TILBEH@R****
6263110 FP 5 TIMERENHED F/FU 1
6185421 FJERNREG. C 110 D HASTIGHED/SPANDING 1
3123080 HANGEBESLAG C120P/C120S/C130S 1




FU-30

8.11.2000/V231103

1923260

Order no. Part Description Pc.
4235090 A 001 CONTROL CARD KMIG3500 FU20-30 1
4229460 W 001 CABLE BUNDLE WO001 FU-30 1
4229470 W 002 CABLE BUNDLE w002 FU-30 1
3115860 W 003 CURRENT BAR FU-30 1
4238300 W 004 CODING CONNECTOR FU-30 1
9754141 RW101 POTENTIOMETER 10 KOHM CERMET 1
9754142 RW102 POTENTIOM. 10K 1
9754142 RW103 POTENTIOM. 10K 1
4158813 REGULATION KNOB 21/6 2
9761320 SW101 SWITCH 1
9761341 SW102 SWITCH 1
9770117 XW108 MACHINE SOCKET 10 POLES, MALE 1
9770116 XW109 MACHINE SOCKET 1
4222150 K 001 REED RELAY CARD 1
9771591 X 001 MACHINE SOCKET DIX SE 70/95 1
9563003 Y 001 SOLENOID VALVE 1
3117110 L 001 CHOKE FU-30 1
1021490 001 BOX FU 30 1
3105080 002 COVER PLATE FU-30 1
3110730 003 SIDE PLATE FU 30 1
3110720 004 COVER F WATER SPACE  FU-30 1
3110700 005 DOOR FOR REEL BOX FU 30 1
3110790 006 HANDLE FU 30 1
3112400 007 SUSPENSION BAR FU 30 1
9315013 INSULATING BUSH 3
9315011 INSULATING PLATE 3
4219620 008 PROTECTIVE PLATE FU-20 -30 1
9549061 009 LOCK 1
9592121 010 HUB FOR WIRE REEL 1
9592120 011 SLIDE LOCK 1
9476514 012 SEEGER-RING 1
4228070 013 BRAKE LEVER FU-20 1
3099440 014 COVER PLATE FU 20 -30 1
9591088 015 INLET RING 38 MM 1
9592119 016 INSULATING FLANCE 1
4229360 017 WIRE FEEDER SL-40 1
1923270 SPARE PART LIST SL-40,40B 0
9592127 INSULATING BUSH M6 16/10-12 5
9592139 INSULATING RING M6 16/10-10 5
9568816 018 CONIC COUPLING R3/8-R1/8 1
9424215 WASHER JZ R3/8 2
9568801 LOCKING NUT R3/8 1
9568911 019 HOSE CONNECTOR R1/8-5ML 1
9370157 020 PLASTIC HOSE 5/8,2 0,62
9377205 HOSE CLAMP 2
4203790 021 FOOT STUD SET 1
3117030 022 PROTECTIVE PLATE FU 30 1
311527C CIRCUIT DIAGRAM FU 30 0
***ACCESSORIES™™**
6263110 TIMER UNIT FP5 1
6185421 C 110D R.CONTROL UNI 1
3123080 SUPPORT C120P C120S C130S 1




FU-30

8.11.2000/V231103

1923260

Bestellnr Teil Bezeichung St.
4235090 A 001 STEUERKARTE KMIG3500 FU20-30 1
4229460 W 001 KABELBAUM WO001 FU-30 1
4229470 W 002 KABELBAUM WO002 FU-30 1
3115860 W 003 STROMSCHIENE FU-30 1
4238300 W 004 KODIERUNGSANSCHLUSS FU-30 1
9754141 RW101 POTENTIOMETER 10 KOHM CERMET 1
9754142 RW102 POTENTIOMETER 10K 1
9754142 RW103 POTENTIOMETER 10K 1
4158813 REGULIERUNGSKNOPF 21-6 2
9761320 SW101 SCHALTER 1
9761341 SW102 SCHALTER 1
9770117 XW108 STEUERKABELBUCHSE 10-POL. MANNL. 1
9770116 XW109 STEUERKABELBUCHSE 1
4222150 K 001 REED-RELAISKARTE FU-20 -30 1
9771591 X 001 SCHWEISSKABELBUCHSE DIX SE 70/95 1
9563003 Y 001 MAGNETVENTIL 1
3117110 L 001 DROSSEL FU-30 1
1021490 001 GEHAUSE FU 30 1
3105080 002 DECKELPLATTE FU-30 1
3110730 003 SEITENPLATTE FU 30 1
3110720 004 DECKEL/WASSERRAUM FU-30 1
3110700 005 TUR FU 30 1
3110790 006 GRIFF FU 30 1
3112400 007 HANGESCHIENE FU 30 1
9315013 ISOLIERUNGSH~LSE 3
9315011 ISOLIERUNGSPLATTE 3
4219620 008 SCHUTZPLATTE FU-20 -30 1
9549061 009 VERRIEGELUNG 1
9592121 010 NABE FUR DRAHTSPULE 1
9592120 011 GLEITVERRIEGELUNG 1
9476514 012 SEEGER-RING 1
4228070 013 BREMSHEBEL FU-20 1
3099440 014 DECKPLATTE FU 20 -30 1
9591088 015 DURCHF~HRUNGSRING 38 MM 1
9592119 016 ISOLIERUNGSFLANSCH 1
4229360 017 DRAHTVORSCHUBGERAT SL-40 1
1923270 ERSATZTEILLISTE SL-40,40B 0
9592127 ISOLIERUNGSHULSE M6 16/10-12 5
9592139 ISOLIERUNGSRING M6 16/10-10 5
9568816 018 ANSCHLUSS MIT KONUS  R3/8-R1/8 1
9424215 UNTERLEGSCHEIBE 2
9568801 SPERRMUTTER R 3/8 1
9568911 019 SCHLAUCHANSCHLUSS R1/8-5ML 1
9370157 020 KUNSTSTOFFSCHLAUCH  5/8,2 0,62
9377205 SCHLAUCHKLEMME 2
4203790 021 FUSSTIFTSATZ 1
3117030 022 SCHUTZPLATTE DROSSEL FU 30 1
311527C SCHALTPLAN FU 30 0
***ZUBEHOR*******
6263110 ZEITSTEUEREINHEIT FP-5 1
6185421 C 110D FERNREGLER 1
3123080 TRAGER C120P C120S C130S 1




FU-30

8.11.2000/V231103

1923260

Bestelnr Deel Omschrijving St.
4235090 A 001 PRINT KMIG3500 FU20-30 1
4229460 W 001 KABEL BUNDEL WO001 FU-30 1
4229470 W 002 DRAAD-BOOM FU 30 W002 FU-30 1
3115860 W 003 STROOMRAIL FU-30 1
4238300 W 004 CONNECTOR W004 FU 20 FU-30 1
9754141 RW101 POTENTIOMETER 10 KOHM CERMET 1
9754142 RW102 POTENTIOMETER 10K 1
9754142 RW103 POTENTIOMETER 10K 1
4158813 KNOP MET DEKSEL 21-6 ROOD 2
9761320 SW101 SCHAKELAAR 1P.WISSEL 1
9761341 SW102 SCHAKELAAR 3P.WISSEL 1
9770117 XW108 CHASSISDEELPLUG 10P. MAN. 1
9770116 XW109 CHASSISDEELPLUG 1
4222150 K 001 PRINT RELAIS FU-20 -30 1
9771591 X 001 INBOUWKOPPELING DIX SE 70/95 1
9563003 Y 001 GASKLEP 24 V AC 1
3117110 L 001 SMOORSPOEL FU-30 1
1021490 001 FRAME FU 30 1
3105080 002 DEKSEL FU 30 1
3110730 003 ZIJPLAAT FU 30 1
3110720 004 BESCHERMPLAAT WATER FU-30 1
3110700 005 DEUR FU 1
3110790 006 HANDGREEP FU 30 1
3112400 007 OPHANGBEUGEL FU 30 1
9315013 ISOLATIEBUS 3
9315011 ISOLATIEPLAAT 3
4219620 008 INT. BESCHERMPLAAT FU-20,-30 1
9549061 009 SLUITING DEUR FU 1
9592121 010 NAAF DRAADSPOEL 1
9592120 011 HASPELSLUITING 1
9476514 012 BORGVEER 1
4228070 013 REMVEER SET FU 20/30 1
3099440 014 FRONT DEKSELPLAAT FU 20 -30 1
9591088 015 DOORVOERRING 38 MM 1
9592119 016 ISOLATIEFLENS 1
4229360 017 DRAADAANVOERUNIT SL-40 1
1923270 ONDERDELENLIJST SL-40,40B 0
9592127 ISOLATIEHULS M6 16/10-12 5
9592139 ISOLATIERING M6 16/10-10 5
9568816 018 CONNECTOR R3/8-R1/8 LANG 1
9424215 RING GASKLEP Y001 KEMPAKTIG 200 2
9568801 BORGMOER R3/8 1
9568911 019 SLANGAANSLUITING R1/8-5ML 1
9370157 020 PVC SLANG 5/8,2 0,62
9377205 SLANGKLEM 2
4203790 021 VOET BEVESTIGINGSSET 1
3117030 022 BESCHERMDEKSEL FU 30 1
311527C SCHEMA FU 30 0
***TOEBEHOREN*****
6263110 FP 5 ADD.FUNCTIE-EEN FP-5 1
6185421 AFSTANDSBEDIENING C 110D 1
3123080 SUPPORT AFSTANDSB. C120P C120S C130S 1

10



FU-30

8.11.2000/V231103

1923260

Reference Piece Designation Nbre
4235090 A 001 CARTE KMIG3500 FU20-30 1
4229460 W 001 CABLAGE WO001 FU-30 1
4229470 W 002 CABLAGE WO002 FU-30 1
3115860 W 003 RAIL DE CONTACT FU-30 1
4238300 W 004 CONNECTEUR FU-30 1
9754141 RW101 POTENTIOMETRE 10 KOHM CERMET 1
9754142 RW102 POTENTIOMETRE 10K 1
9754142 RW103 POTENTIOMETRE 10K 1
4158813 BOUTON 21-6 2
9761320 SW101 INTERRUPTEUR 1 P. 1
9761341 SW102 INTERRUPTEUR 3P 1
9770117 XW108 CHASSIS PRISE 109 MALE 1
9770116 XW109 CHASSIS PRISE 10P FEMELLE 1
4222150 K 001 RELAIS CARTE FU20/30 1
9771591 X 001 CONNECTEUR DIX SE 70/95 1
9563003 Y 001 VALVE A GAZ 24V AC 1
3117110 L 001 BOBINE FU-30 1
1021490 001 BOITIER FU 30 1
3105080 002 COUVERCLE FU 30 1
3110730 003 LAMELLE LATERALE FU 30 1
3110720 004 COUVERCLE FU-30 1
3110700 005 PLATEAU D.PORTE FU 30 1
3110790 006 POIGNEE FU 30 1
3112400 007 BELIERE FU 30 1
9315013 GAINE D'ISOLATION 3
9315011 PLAQUE D'ISOLATION 3
4219620 008 COUVERC. DE PROTEC. FU-20 -30 1
9549061 009 PORTE D'ARRET FU 1
9592121 010 SUPPORT BOBINE K180 1
9592120 011 VERROUILLAGE 1
9476514 012 RONDELLE-RESSORT 1
4228070 013 LEVIER DE FREIN FU 20/30 1
3099440 014 COUVERCLE FU 20 -30 1
9591088 015 PASSE CABLE 38 MM 1
9592119 016 MANCHON ISOLANT 1
4229360 017 ALIMENTATION FIL SL-40 1
1923270 LISTE/PIECES DETACHE SL-40,40B 0
9592127 MANCHON ISOLANT M6 16/10-12 5
9592139 BAGUE ISOLANTE M6 16/10-10 5
9568816 018 CONNECTION CONIQUE 1
9424215 BAGUE 2
9568801 ECROU DE VERROUILLAG E R3/8 1
9568911 019 CONNECTION R1/8-5ML 1
9370157 020 TUYAU PLASTIQUE 5/8,2 0,62
9377205 PRESSE-TUBE 2
4203790 021 PATE DE SUPPORT 1
3117030 022 COUVERC. DE PROTEC. FU 30 1
311527C SCHEMA ELECTRIQUE FU 30 0
***ACCESSOIRES™**
6263110 FP 5 ADD FONCTION AUXILIAIRE 1
6185421 COMMANDE ADISTANCE C110D 1
3123080 SUPPORT COM A DISTAN C120P C120S C130S 1

11



<D OLUOWLoT

Yy

Xw 109

U\

\

PAVAN

P
{

Xw104/11 1
Xw 103/6
Xw1Q3/5

Xw107/1

L"sw102

L xw 103/13

18, Xw10511Q)

Sw102
" sw102
vl

k;

15

L xw 10912

Xw 10576

Sw101

Aw 10112

Rw102

Xw 10371

Xwio

10

)
o
2

3
ad

Swi02

Xwi03/4

Xw 401

]

rl'\ P YT

1

w004

Xw101/7

-—|Nm\’ Wi

A0

Xa104

1007 J

3160LMY N

[760mx ™

Xa103

inE Nl el I BV RV I ol Ko -] Ro ] Koo )

ZU70LMY N

b=

47800mX N

LSO N

ZUSOIMY N

87601 N

D160LMX N

AV A A

EOL My

Sy

B804 X N

i
@&

27800 X N

Xw

LOLMG N

02

Al
w

Q/BOLMX N

wIYOLAY N

8150, MY N

HigOoL MX

I

CYYYY YN

711004 N

20l MY N

SI70L A N

FEELI N

Xa102

TILOLMX N

Y'Yy

SO N

)

SILOLMX

- S
5

8Iv0L MY

e
Jomr

LITOLMY N

clep MmN OIS | O N
Lol Kl Kok Kol RS

L0y

un
=

LILOVMX N

K

-

LIS0L AX N

o
-

ZISOLMX N

o~
-

v

Lo M S N\

-
-

SIS MmX

Xa101

o
b=

ZOLME N

[ea]

2190 MY

AWAN WJ

T/60L M x N

LOL My

Hao;xv.

71200 My

Y'Y

3/80kmy

L0Lmy

J

E/T0LMY N

|l | g it o ov| o

Xw101

L1701 mx

N

w001

w005

Xw101/3

Xw102/11

Y0011
157 Xw1031
15% Xw 1022 ™

~
)(w‘lQ'Z”?/‘

Xw 1025
Xw 104

Xw 10310
Xw101/6

B8
C

Xw 108

N
oY Y\
>
- L
e i~
W x
> > \;
o)
L1Z0LAYX [
Q/BOIMX N
SLILOLMX [T
L0071 | S
=y 551 - o
FELI70L X - s + >
€1/EOLMY =4 s
3
asn X |
AN
DLimOLm X 7 o~
oSt o
o mﬁ o
5 S P
25 >
6/ 70LMX
gt cUl = :
.
< weptexfzL > o
K srcotmx [[LE~
1/ 60Lmx orw
Euzoimx|l g i
L~ Loumnll 8 - M
A Lotmyll £
LOLmS| g
L~ Lunoemy(f 5
L vizomdl 7 - .
8/z0LmX|| £ m o
LeLnomx|] 2 o o
| AT L - < =
- o5&
s ~
M L0013 m_.Kn
coLmsf] 7L~
NS [N
weowmx][Z0>
ST = ~
e STvig0L X T~
feS L 7/90L ] OF >
b= o myf( 6 = ]
"y A&y
MQSF Xj[ 8~ o5
o, trzoumxi| L oGl
»
.
|~ 61201mY mW
|~ T 7
|~ TTi0Amy mV.
snomxl] Z - ] h=
L tnowmx - .w
70LMX =
8/S0L MY ~ _M
LSERY S rl_
—
o
o
x

K001

teki gL1029 [/){hrk

31M1527C

FU 30

KEMPPI




SL 40,408 V923202

VARAOSAT SPARE PARTS
RESERVDELAR ERSATZTEILE
RESERVE DELER ONDERDELEN
RESERVEDELE PIECES DETACHEES

MLE KO @

wEMPBRI



Helka Saarinen



SL 40,408 VARAOSAT SPARE PARTS 1923270
RESERVDELAR  ERSATZTEILE
RESERVE DELER ONDERDELEW V323202
RESERVEDELE  PIECES DETACHEES

707] [003] (MO %OL

®) ) o

®
O
Q
)

2
3 006, [006

. / — \
I I
m%&ﬂ (X002} (010 ] % 009 ] 005] [00%



Helka Saarinen



SL-40, -40B

8.11.2000/v923202

1923270

Tilausno Osano Nimike Maara
9541076 M 001 MOOTTORI 2
9580218 X 002 PIKALIITIN 1
4220010 OHJAUSLIITIN NAAR 2
2049140 001 RUNKO SL 40 1
2061150 001 RUNKO SL-40B 1
9583031 002 NIVELTAPPI 2
9420108 ALUSLAATTA M8 DIN 125 A ZN 2
9410108 KUUSIOMUTTERI M8 DIN 934-8 ZN 2
3110600 003 PURISTUSVIVUSTO SL-40 1
9592406 004 HAMMASSYOTTOPYORA D 1,1-1,3 ORANS 2
3106846 005 VETOPYORA ORANSS 1,1-1,3 2
9592112 006 KIINNITYSRUUVI M6 X 10 4
4178802 007 SAATORUUVI M8X30 1
4220882 008 OHJAUSPUTKI PUN 0,9-1,2 1
4220884 009 OHJAUSPUTKI SIN 2,8-3,2 1
9484103 010 JOUSI 1
4232920 011 LANGANOHJAIN 4,5 SL05 20 21 40 1
9420111 ALUSLAATTA 10,5 1
9410109 KUUSIOMUTTERI M10 DIN 934-8 ZN 1
4232650 012 RENGAS 10/6, 1-2 MS 1
4232640 013 VAIPPAMUTTERI M12X1 1
**| ISAVARUSTEET**
9592401 004 HAMMASSYOTTOPYORA D 0,6-0,8 VALK 2
9592402 004 HAMMASSYOTTOPYORA D 0,9-1,0 PUN 2
9592403 004 HAMMASSYOTTOPYORA D 1,4-1,6 KELT 2
9592404 004 HAMMASSYOTTOPYORA D 2,0-2,4 MUS 2
9592405 004 HAMMASSYOTTOPYORA D 2,8-3,2 SIN 2
3106841 005 VETOPYORA VALK 0,6-0,8 2
3106842 005 VETOPYORA PUN 0,9-1,0 2
3106843 005 VETOPYORA KELT 1,4-1,6 2
3106844 005 VETOPYORA MUSTA 2,0-2,4 2
3106845 005 VETOPYORA SIN 2,8-3,2 2
9592422 004 HAMMASSYOTTOPYORA  H.D 1,0-1,2 PUN 2
3131220 004 VETOPYORA AL 1.2 0
9592423 004 HAMMASSYOTTOPYORA  H.D 1,4-1,6 KELT 2
9592424 004 HAMMASSYOTTOPYORA  H.D 2,0-2,4 MUS 2
9592425 004 HAMMASSYOTTOPYORA  H.D 2,8-3,2 SIN 2
3115852 005 VETOPYORA, PUNAINEN 1,0-1,2 2
3115853 005 VETOPYORA KELTAINEN  1,4-1,6 2
3115854 005 VETOPYORA MUSTA 2,0-2,4 2
3115855 005 VETOPYORA SININEN 2,8-3,2 2
4220881 008 OHJAUSPUTKI VALK. 0,6-0,8 1
4220882 008 OHJAUSPUTKI PUN 0,9-1,2 1
4220883 008 OHJAUSPUTKI KELT 1,6-2,4 1
4220884 008 OHJAUSPUTKI SIN 2,8-3,2 1
4245070 009 OHJAUSPUTKI 1,0-1,6 AL 1




SL-40, -40B

8.11.2000/v923202

1923270

Bestallnr Del Beteckning St.
9541076 M 001 MOTOR 2
9580218 X 002 SNABBKOPPLING 1
4220010 MANOVERANSLUTNING HONA 2
2049140 001 CHASSI SL 40 1
2061150 001 CHASSI SL-40B 1
9583031 002 LANKTAPP 2
9420108 UNDERLAGSBRICKA M8 DIN 125 A ZN 2
9410108 MUTTER M8 DIN 934-8 ZN 2
3110600 003 PRESSVIPPOR SL-40 1
9592406 004 KUGGMATNINGSHJUL D 1,1-1,3 ORANGE 2
3106846 005 DRAGHJUL ORANGE 1,1-1,3 2
9592112 006 LASSKRUV M6 X 10 4
4178802 007 STALLSKRUV M8X30 1
4220882 008 STYRROR ROD 0,9-1,2 1
4220884 009 STYRROR BLA 2,8-3,2 1
9484103 010 FJADER 1
4232920 011 TRADSTYRNING 4,5 SL05 20 21 40 1
9420111 UNDERLAGSBRICKA 10,5 1
9410109 SEXKANTMUTTER M10 DIN 934-8 ZN 1
4232650 012 RING 10/6, 1-2 MS 1
4232640 013 MANTELMUTTER M12X1 1
***TlLLBEHOR******
9592401 004 KUGGMATNINGSHJUL D 0,6-0,8 VIT 2
9592402 004 KUGGMATNINGSHJUL D 0,9-1,0 ROD 2
9592403 004 KUGGMATNINGSHJUL D 1,4-1,6 GUL 2
9592404 004 KUGGMATNINGSHJUL D 2,0-2,4 SVART 2
9592405 004 KUGGMATNINGSHJUL D 2,8-3,2 BLA 2
3106841 005 DRAGHJUL VIT 0,6-0,8 2
3106842 005 DRAGHJUL ROD 0,9-1,0 2
3106843 005 DRAGHJUL GUL 1,4-1,6 2
3106844 005 DRAGHJUL SVART 2,0-2,4 2
3106845 005 DRAGHJUL BLA 2,8-3,2 2
9592422 004 KUGGMATNINGSHJUL H.D 1,0-1,2 ROD 2
3131220 004 DRAGHJUL U-SPAR AL 1.2 0
9592423 004 KUGGMATNINGSHJUL H.D 1,4-1,6 GUL 2
9592424 004 KUGGMATNINGSHJUL H.D 2,0-2,4 SVART 2
9592425 004 KUGGMATNINGSHJUL H.D 2,8-3,2 BLA 2
3115852 005 DRAGHJUL ROD 1,0-1,2 2
3115853 005 DRAGHJUL GUL 1,4-1,6 2
3115854 005 DRAGHJUL SVART 2,0-2,4 2
3115855 005 DRAGHJUL BLA 2,8-3,2 2
4220881 008 STYRROR VIT 0,6-0,8 1
4220882 008 STYRROR ROD 0,9-1,2 1
4220883 008 STYRROR GUL 1,6-2,4 1
4220884 008 STYRROR BLA 2,8-3,2 1
4245070 009 STYRROR 1,0-1,6 AL 1




SL-40, -40B

8.11.2000/v923202

1923270

Bestillings nr. [Dele nr. Beskrivelse Stk.
9541076 M 001 MATEMOTOR K-MAT LISA FU K-MIG 2
9580218 X 002 BASKOBLING FU K-MAT 1
4220010 KONTAKT 7MM HUN F/STSTRGM 2
2049140 001 CHASSIS SL 40 1
2061150 001 CHASSIS SL-40B 1
9583031 002 TAPP F/SL 20 TAPP F/SL 20 2
9420108 FJARSKIVE 2
9410108 SEKSKANTMUTTER M8 DIN 934-8 ZN 2
3110600 003 PRESSVIPPE SL 40 (FU30) 1
9592406 004 TRYKKHJUL 1.1-1.3 ORANGE 2
3106846 005 DRAHJUL ORANGE 1,1-1,3 2
9592112 006 FESTESKRUE F/MATEHJUL 4
4178802 007 FU-STILLSKRUE F/ITRYKK MATE HJ 1
4220882 008 STYRERGR R@D 0,9-1,2 1
4220884 009 STYRER@R BL 2,8-3,2 1
9484103 010 FJAR SL 20/SL6 1
4232920 011 TRADSTYRING 4,5 SL05 20 21 40 1
9420111 SKIVE FU 1
9410109 MUTTER FU 1
4232650 012 RING 1
4232640 013 MANTELMUTTER M 12X1 1
***TILLBEH@R****
9592401 004 TRYKKHJUL 0.6-0.9 HVIT 2
9592402 004 TRYKKHJUL R@D MULTISYSTEM 0,9-1,0 2
9592403 004 TRYKKHJUL 1.4-1.6 GUL 2
9592404 004 TRYKKHJUL 2.0-2.4 SVART 2
9592405 004 TRYKKHJUL 2.8-3.2 BLA 2
3106841 005 DRAHJUL 0,6-0,9 HVIT 2
3106842 005 DRAHJUL R@D 0,9-1,0 2
3106843 005 DRAHJUL 1.4-1.6 GUL 2
3106844 005 DRAHJUL SVART 2,0-2,4 2
3106845 005 DRAHJUL 2.8-3.2 BLA 2
9592422 004 TRYKKHJUL 1.0-1.2 R@D 2
3131220 004 DRAHJUL U-SPOR 1.2 0
9592423 004 TRYKKHJUL 1.4-1.6 GUL G/R 2
9592424 004 TRYKKHJUL 2.0-2.4 SVART 2
9592425 004 TRYKKHJUL 2.8-3.2 BLA 2
3115852 005 DRAHJUL R@D 1,0-1,2 2
3115853 005 DRAHJUL GUL 1,4-1,6 2
3115854 005 DRAHJUL SVART 2,0-2,4 2
3115855 005 DRAHJUL BLA 2.8-3.2 2
4220881 008 STYRERGR HVIT 0,6-0,8 1
4220882 008 STYRERUR R@D 0,9-1,2 1
4220883 008 STYRERYR GUL 1,6-2,4 1
4220884 008 STYRER@R BL 2,8-3,2 1
4245070 009 STYRERYR TEFLON FU 80MM 1




SL-40, -40B

8.11.2000/v923202

1923270

Varenr. Positionsnr. |Beskrivelse Stk
9541076 M 001 TRADMOTOR F/KEMP.200/LISA 2
9580218 X 002 EUROADAPTER HUN FU-KEMP 1
4220010 TILSLUTNING HUN 2
2049140 001 CHASSIS FOR TRADVARK SL-40 1
2061150 001 CHASSIS FOR TRADVARK SL-40B 1
9583031 002 STIFT 2
9420108 UNDERLAGSSKIVE M8 DIN 125 A ZN 2
9410108 MJTRIK M8 DIN 934-8 ZN 2
3110600 003 PRESVIPPE SL 40 FU 30 1
9592406 004 TRYKRULLE 1.1-1.3 ORANGE 2
3106846 005 DRIVRULLE 1.1-1.3 ORANGE 2
9592112 006 LASESKRUE F/TRADRULLER 4
4178802 007 FINGERSKRUE M8X30 TRADV/AERK 1
4220882 008 STYREROYR R@D 0,9-1,2 1
4220884 009 STYRER®@R BLA 2,8-3,2 1
9484103 010 LASESPLIT F/ADAPTER FU 1
4232920 011 MESSING STUDS TIL STYRING 1
9420111 UNDERLAGSSKIVE 1
9410109 MJTRIK M10 DIN 934-8 ZN 1
4232650 012 JUSTERSKIVE 1
4232640 013 MJTRIK 12X1 SL 20 1
***TILBEH@OR****
9592401 004 TRYKRULLE 0.6-0.8 HVID 2
9592402 004 TRYKRULLE 0.9-1.0R@D R@D 2
9592403 004 TRYKRULLE 1.4-1.6 GUL 2
9592404 004 TRYKRULLE 2.0-2.4 SORT 2
9592405 004 TRYKRULLE 2.8-3.2 BLA 2
3106841 005 DRIVRULLE 0.6-0.8 HVID 2
3106842 005 DRIVRULLE 0.9-1.0 R@D F/FU 2
3106843 005 DRIVRULLE 1.4-1.6 GUL F/FU 2
3106844 005 DRIVRULLE 2.0-2.4 SORT 2
3106845 005 DRIVRULLE 2.8-3.2 BLA F/FU 2
9592422 004 TRYKRULLE 0.9-1.2R D RILLET FOR R@RTRAD 2
3131220 004 DRIVRULLE 1.2 AL U SPOR ORANGE 0
9592423 004 TRYKRULLE 1.4-1.6GUL 2
9592424 004 TRYKRULLE SORT 2.0-2.4 2
9592425 004 TRYKRULLE BLA 2,8-3,2 2
3115852 005 DRIVRULLE-RILLET 0.9-1.2 R@D 2
3115853 005 DRIVRULLE-RILLET 1.4-1.6 GUL 2
3115854 005 DRIVRULLE-RILLET 2,0-2,4 SORT 2
3115855 005 DRIVRULLE-RILLET BLA 2,8-3,2 2
4220881 008 STYRERO@R HVID 0,6-0,8 1
4220882 008 STYREROR R@D 0,9-1,2 1
4220883 008 STYRER®@R GUL 1,6-2,4 1
4220884 008 STYRER®@R BLA 2,8-3,2 1
4245070 009 STYREROR 1.0-1.6 AL R@D 1




SL-40, -40B

8.11.2000/v923202

1923270

Order no. Part Description Pc.
9541076 M 001 MOTOR 2
9580218 X 002 SNAP CONNECTOR 1
4220010 CONTROL CONNECTOR FEMALE 2
2049140 001 CHASSIS SL 40 1
2061150 001 CHASSIS SL-40B 1
9583031 002 JOINT PIN 2
9420108 WASHER M8 DIN 125 A ZN 2
9410108 HEXAGONAL NUT M8 DIN 934-8 ZN 2
3110600 003 PRESSING LEVERS SL-40 1
9592406 004 GEAR FEED WHEEL D 1,1-1,3 ORANGE 2
3106846 005 DRIVING ROLL 1,1-1,3 2
9592112 006 FASTENING SCREW M6 X 10 4
4178802 007 SETTING SCREW M8X30 1
4220882 008 WIRE GUIDE TUBE RED 0,9-1,2 1
4220884 009 WIRE GUIDE TUBE BLUE  2,8-3,2 1
9484103 010 SPRING 1
4232920 011 WIRE LINER 4,5 SL05 20 21 40 1
9420111 WASHER 10,5 1
9410109 HEXAGONAL NUT M10 DIN 934-8 ZN 1
4232650 012 RING 10/6, 1-2 MS 1
4232640 013 JACKET NUT M12X1 1
***ACCESSORIES™™**
9592401 004 GEAR FEED WHEEL D 0,6-0,8 WHITE 2
9592402 004 GEAR FEED WHEEL D 0,9-1,0 RED 2
9592403 004 GEAR FEED WHEEL D 1,4-1,6 YELLOW 2
9592404 004 GEAR FEED WHEEL D 2,0-2,4 BLACK 2
9592405 004 GEAR FEED WHEEL D 2,8-3,2 BLUE 2
3106841 005 DRIVING ROLL 0,6-0,8 2
3106842 005 DRIVING ROLL 0,9-1,0 2
3106843 005 DRIV.ROLL 1,4-1,6 YELLOW 2
3106844 005 DRIVING ROLL 2,0-2,4 2
3106845 005 DRIVING ROLL 2,8-3,2 2
9592422 004 GEAR FEED WHEEL H.D 1,0-1,2 RED 2
3131220 004 DRIV.ROLL U-GROOVE 1,2 ORANGE 0
9592423 004 GEAR FEED WHEEL H.D 1,4-1,6 YELLOW 2
9592424 004 GEAR FEED WHEEL H.D 2,0-2,4 BLACK 2
9592425 004 GEAR FEED WHEEL H.D 2,8-3,2 BLUE 2
3115852 005 DRIVING ROLL, RED H 1,0-1,2 2
3115853 005 DRIV. ROLL H YELLOW 1,4-1,6 2
3115854 005 DRIVING ROLL HBLAC 2,0-2,4 2
3115855 005 DRIV.ROLL H BLUE 2,8-3,2 2
4220881 008 WIRE GUIDE TUBE WHIT 0,6-0,8 1
4220882 008 WIRE GUIDE TUBE RED 0,9-1,2 1
4220883 008 WIRE GUIDE TUBE YELL 1,6-2,4 1
4220884 008 WIRE GUIDE TUBE BLUE  2,8-3,2 1
4245070 009 WIRE GUIDE TUBE 1,0-1,6 AL 1




SL-40, -40B

8.11.2000/v923202

1923270

Bestellnr Teil Bezeichung St.
9541076 M 001 MOTOR 2
9580218 X 002 SCHNELLKUPPLUNG 1
4220010 STEUERANSCHLUSS WEIBL. 2
2049140 001 CHASSIS SL 40 1
2061150 001 CHASSIS SL-40B 1
9583031 002 GELENKZAPFEN 2
9420108 UNTERLEGSCHEIBE M8 DIN 125 A ZN 2
9410108 MUTTER M8 DIN 934-8 ZN 2
3110600 003 PRESSHEBEL SL-40 1
9592406 004 ZAHNVORSCHUBROLLE D 1,1-1,3 ORANGE 2
3106846 005 TREIBROLLE ORANGE 1,1-1,3 2
9592112 006 BEFESTIGUNGSSCHR. M6 X 10 4
4178802 007 AUFSTELL.SCHRAUBE M8X30 1
4220882 008 DRAHTFUHR.ROHR 0,9-1,2 1
4220884 009 DRAHTFUHR.ROHR 2,8-3,2 1
9484103 010 FEDER 1
4232920 011 DRAHTEINFUHRUNG 4,5 SL05 20 21 40 1
9420111 UNTERLEGSCHEIBE 10,5 1
9410109 SECHSKANTMUTTER M10 DIN 934-8 ZN 1
4232650 012 RING 10/6, 1-2 MS 1
4232640 013 MANTELMUTTER M12X1 1
***ZUBEHOR*******
9592401 004 ZAHNVORSCHUBROLLE D 0,6-0,8 WEISS 2
9592402 004 ZAHNVORSCHUBROLLE D 0,9-1,0 ROT 2
9592403 004 ZAHNVORSCHUBROLLE D 1,4-1,6 GELB 2
9592404 004 ZAHNVORSCHUBROLLE D 2,0-2,4 SCHWARZ 2
9592405 004 ZAHNVORSCHUBROLLE D 2,8-3,2 BLAU 2
3106841 005 TREIBROLLE WEISS 0,6-0,8 2
3106842 005 TREIBROLLE ROT 0,9-1,0 2
3106843 005 TREIBROLLE GELB 1,4-1,6 2
3106844 005 TREIBROLLE SCHWARZ 2,0-2,4 2
3106845 005 TREIBROLLE BLAU 2,8-3,2 2
9592422 004 ZAHNVORSCHUBROLLE H.D 1,0-1,2 ROT 2
3131220 004 TREIBROLLE U-SPUR AL 1.2 0
9592423 004 ZAHNVORSCHUBROLLE H.D 1,4-1,6 GELB 2
9592424 004 ZAHNVORSCHUBROLLE H.D 2,0-2,4 SCHWARZ 2
9592425 004 ZAHNVORSCHUBROLLE H.D 2,8-3,2 BLAU 2
3115852 005 TREIBROLLE, ROT H 1,0-1,2 2
3115853 005 TREIBROLLE 1,4/1,6 H GELB 2
3115854 005 TREIBROLLE H SCHWAR 2,0-2,4 2
3115855 005 TREIBROLLE H BLAU 2,8-3,2 2
4220881 008 DRAHTFUHR.ROHR 0,6-0,8 1
4220882 008 DRAHTFUHR.ROHR 0,9-1,2 1
4220883 008 DRAHTFUHR.ROHR 1,6-2,4 1
4220884 008 DRAHTFUHR.ROHR 2,8-3,2 1
4245070 009 DRAHTFUHR.ROHR 1,0-1,6 AL 1




SL-40, -40B

8.11.2000/v923202

1923270

Bestelnr Deel Omschrijving St.
9541076 M 001 MOTOR FU 2
9580218 X 002 ADAPTER FU 02/05/10/ FU 02/05/10/20/30 1
4220010 STUURSTR.CONTACTBUS WEIBL. 2
2049140 001 CHASSIS SL 40 1
2061150 001 CHASSIS SL-40B 1
9583031 002 DRUKPEN 2
9420108 RING 2
9410108 MOER M8 DIN 934-8ZN 2
3110600 003 DRUKHEVEL SL-40 1
9592406 004 DRUKROL 1,1-1,30RANJE 2
3106846 005 AANDRIJFROL 1.2 2
9592112 006 BEVESTIGINGSSCHROEF M6 X 10 4
4178802 007 SCHROEF M8X30 1
4220882 008 DOORVOERPIJP ROOD 0,9-1,2 1
4220884 009 DOORVOERPIJP BLAUW  2,8-32 1
9484103 010 VEER 1
4232920 011 DRAADLINER 4,5 SL05 20 21 40 1
9420111 RING 10,5 1
9410109 MOER FU M10 1
4232650 012 RING VOOR BORGMOER 1
4232640 013 BORGMOER M 12 x 1 FU ADAP 1
**TOEBEHOREN*****
9592401 004 DRUKROL 0,6-0,8WIT 2
9592402 004 DRUKROL 0,9-1,0RO0D 2
9592403 004 DRUKROL 1,4-1,6GEEL 2
9592404 004 DRUKROL 2,0-2,4ZWART 2
9592405 004 DRUKROL 2,8-3,2BLAUW 2
3106841 005 AANDRIJFROL 0.6-0.9 2
3106842 005 AANDRIJFROL 0,9-1,0 ROOD 2
3106843 005 AANDRIJFROL 1.4-1.6 2
3106844 005 AANDRIJFROL 2-2.4 2
3106845 005 AANDRIJFROL 2.8-3.2 2
9592422 004 DRUKROL, GETAND H 1,0-1,2RO0D 2
3131220 004 AANDRIJFROL ALU 1.2 0
9592423 004 DRUKROL, GETAND H 1,4-1,6GEEL 2
9592424 004 DRUKROL H 2,0-2,4ZWART 2
9592425 004 DRUKROL H 2,8-3,2BLAUW 2
3115852 005 AANDRIJFROL 1,0-1,2 2
3115853 005 AANDRIJFROL 1.4-1.6 2
3115854 005 AANDRIJFROL 2-2.4 2
3115855 005 AANDRIJFROL 2.8-3.2 2
4220881 008 DOORVOERPIJP WIT 0,6-0,8 1
4220882 008 DOORVOERPIJP ROOD 0,9-1,2 1
4220883 008 DOORVOERPIJP GEEL 1,6-2,4 1
4220884 008 DOORVOERPIJP BLAUW  2,8-3,2 1
4245070 009 DOORVOERP. TEFL. FU 1,0-1,6 AL 1




SL-40, -40B

8.11.2000/v923202

1923270

Reference Piece Designation Nbre
9541076 M 001 MOTEUR FU 2
9580218 X 002 CONNECT.CENTR.TORCHE FU 02/05/10/20/30 1
4220010 CONNECTION/COMMANDE 2
2049140 001 CHASSIS SL 40 1
2061150 001 CHASSIS SL-40B 1
9583031 002 JOINT PIN 2
9420108 BAGUE 2
9410108 ECROU HEXAGONAL M8 DIN 934-8 ZN 2
3110600 003 CLAPET DE REFOULEM. SL-40 1
9592406 004 GALET D' ENTRAINEMEN D 1,1-1,3 ORANGE 2
3106846 005 GALET D'ENTR 1.2 ORA 2
9592112 006 VIS M6 X 10 4
4178802 007 VIS DE FIXATION M8X30 1
4220882 008 GUIDE FIL ROUGE 0,9-1,2 1
4220884 009 GUIDE FIL BLEU 2,8-3,2 1
9484103 010 RESSORT 1
4232920 011 TENDEUR/ FIL 4,5 SL05 20 21 40 1
9420111 BAGUE 10,5 1
9410109 ECROU M 10 1
4232650 012 BAGUE / ECROU FU 1
4232640 013 ECROU DE SURETE M 12X1 FUADAP 1
***ACCESSOIRES™ **
9592401 004 GALET D'ENTRAINEMENT  0,6-0,8BLANC 2
9592402 004 GALET D'ENTRAINEMENT  0,9-1,0ROUGE 2
9592403 004 GALET D'ENTRAINEMENT  1,4-1,6JAUNE 2
9592404 004 GALET D'ENTRAINEMENT  2,0-2,4NOIR 2
9592405 004 GALET D'ENTRAINEMENT  2,8-3,2BLEU 2
3106841 005 GALET D'ENT 0,6-0,8 2
3106842 005 GALET D'ENTR 0.9/1.0 ROUGE 2
3106843 005 GALET D'ENTR 1.4/1.6 JAUNE 2
3106844 005 GALET D'ENTR 2.0/2.4 NOIR 2
3106845 005 GALET D'ENTR 2.8/3.2 BLEU 2
9592422 004 GALET D'ENTRAINEMENT  CRANTE1,0-1,2 RO 2
3131220 004 GALET D'ENTR. AL 1.2 0
9592423 004 GALET D'ENTRAINEMENT  CRANTE1,4-1,6 JA 2
9592424 004 GALET D'ENTRAINEMENT  CRANTEZ2,0-2,4 NO 2
9592425 004 GALET D'ENTRAINEMENT  CRANTEZ2,8-3,2 BL 2
3115852 005 GALET D'ENT 1.0/1.2H 2
3115853 005 GALET D'ENT 1.4/1.6H 2
3115854 005 GALET D'ENTR. 2-2.4 NOIR 2
3115855 005 GALET D'ENT 2.8/3.2H 2
4220881 008 GUIDE FIL BLANC 0,6-0,8 1
4220882 008 GUIDE FIL ROUGE 0,9-1,2 1
4220883 008 GUIDE FIL JAUNE 1,6-2,4 1
4220884 008 GUIDE FIL BLEU 2,8-3,2 1
4245070 009 GUIDE FIL TEFLON FU 1,0-1,6 AL 1

10



	Menu
	FU 30
	Finnish FI
	Swedish SV
	Norwegian NO
	Danish DK
	English EN
	German DE
	Dutch NL
	French FR
	Circuit diagram

	SL 40, 40B
	Finnish FI
	Swedish SV
	Norwegian NO
	Danish DK
	German DE
	English EN
	Dutch NL
	French FR


